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رییس کل دادگستری 
آذربایجان شرقی گفت: 

کارشناسان دادگستری در 
مورد موضوعات محوله باید 

در محدوده موضوع قرار 
اظهارنظر کنند، متاسفانه 

30 درصد اطاله دادرسی 
مربوط به مسایل و مشکلات 

کارشناسی است.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس کل 
دادگستری آذربایجان شــرقی گفت: کارشناسان دادگستری 
در مورد موضوعات محوله باید در محدوده موضوع قرار اظهارنظر کنند، 
متاسفانه 30 درصد اطاله دادرسی مربوط به مسایل و مشکلات کارشناسی 

است.
 موسی خلیل الهی در آیین اتیان سوگند کارشناسان جدید کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری آذربایجان شرقی، اظهار داشــت: کارشناسان جدید با 
ورود به بدنه کارشناسان رسمی دادگستری استان در مسیر اجرای عدالت 
و ابطال باطل قرار می گیرند و این امر نعمتی از طرف خداوند است؛ مسیر 
اجرای عدالت، مسیر چندان همواری نیست و در جریان انجام وظیفه، انسان 

با ناملایماتی ممکن است مواجه شود که باید به جان بپذیرد
وی با تشکر از بدنه کارشناسی دادگستری اســتان، خطاب به کارشناسان 
جدیدالورود گفت: هرچند قضاوت از شئون قضات است ولی نقش وکلا و 
کارشناسان در رسیدگی به پرونده، نقشی مهم و اساسی است؛ کارشناسان باید 
به این نکته توجه کنند که نظرات صادره از طریق آنها در آراء مراجع قضایی 

متجلی خواهد شد و زمینه ساز صدور آرا در محاکم خواهد بود.
رییس کل دادگستری استان با اشاره به اینکه مردم به بدنه کارشناسی اعتماد 
دارند، افزود: کارشناسان بایســتی از این ظرفیت اعتماد و اطمینان مردم در 

جهت صلح و سازش بهره مند شوند.
خلیل الهی بر دقت و شفافیت در صدور نظر کارشناسی تأکید و خاطرنشان 
کرد: کارشناسان رسمی دادگستری در زمان ارجاع یک پرونده در مرحله اول 
باید به بحث صلاحیت تخصصی خود توجه کنند، متاسفانه شروع به اظهار 
نظر کارشناسی به صرف ارجاع مقامات قضایی در حالی که فاقد صلاحیت 

در آن زمینه باشند موجب اطاله دادرسی و بدبینی به کارشناسان می شود.
وی اضافه کرد: هر قرار کارشناســی که ارجاع شد کارشناس باید متن قرار 
را برای چند بار مطالعه و نسبت به الفاظ به دقت توجه کرده و بر مبنای متن 

قرار، اظهار نظر کند.
رییس کل دادگســتری اســتان ادامه داد: بعضا برخی کارشناسان نظرات 
مبسوطی ارائه می کنند اما یک بخش عمده آن خارج از قرار کارشناسی است 
و در عین حال نسبت به آنچه مد نظر دادگاه بوده توجه نمی شود، بر همین 

اساس دادگاه مجبور به درخواست نظری تکمیلی می شود که این امر موجب 
اطاله دادرسی می شود.

خلیل الهی با بیان اینکه کارشناس باید از همان ابتدای ارجاع قرار کارشناسی 
رفتار متعادلی با طرفین داشته باشــد تا مورد سوء ظن و سوء برداشت قرار 
نگیرد، گفت: قانون گذار کیفیت و نحوه تعیین حق الزحمه را مشخص کرده 
و کارشناسان می توانند نســبت به کیفیت کار حق الزحمه از مقام قضایی 
درخواست تعدیل کنند اما نباید خارج از این محدوده اقدام به درخواست 

حق الزحمه از ارباب رجوع کنند.
وی با تاکید بر آموزش هدفمند و مســتمرّ کارشناسان، آمادگی دادگستری 
استان در خصوص برگزاری کارگاه های آموزشی برای کارشناسان را اعلام 
داشت. رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی با اشاره به لزوم نظارت در 
راستای صیانت از کارکنان و کارشناسان اظهار داشت: هیأت مدیره کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری استان بایســتی نظارت با رویکرد اصلاحی 
و پیشــگیری را در اولویت امور قرار دهد و در صورت لزوم با کارشناس 

متخلف برخورد نماید.

رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی:

   30 درصد اطاله دادرسی مربوط به کارشناسی است

شهردار محمدیه خبرداد؛
 شهرمحمدیه و مهرگان  پایلوت 

 خدمات رایگان ناوگان اتوبوسرانی
 برای اولین بار در کشور 

نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد- قزوین-مریــم   
شهردارمحمدیه اظهارداشت: بری اولین بار در کشور، 
خدمات ناوگان اتوبوسرانی محمدیه و مهرگان رایگان 

شد. 
مهندس پیری گفت :این طرح که با مشــارکت شورا و 
شهرداری محمدیه اجرا شــده، استقبال شهروندان را به 
دنبال داشته و تقاضای سفر با حمل و نقل عمومی با رشد 

بیش  از ۱0 درصدی نسبت به گذشته مواجه شده است.
وی خاطرنشان کرد: از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری 
با هدف ارتقای رفاه شهروندان، ارتقای عدالت اجتماعی 
و کاهش فاصله طبقاتی، کمک به محیط زیست و کاهش 
گازهای آلاینده، خدمات ناوگان اتوبوســرانی محمدیه 
به قزویــن و بالعکس، محمدیه به مهــرگان و بالعکس 
رایگان شده و مســیر محمدیه به الوند و بالعکس نیز به 
زودی رایگان می شود. شهردار محمدیه تصریح کرد:بنا 
داریم در این طرح با هدف ترویج فرهنگ اســتفاده از 
حمل و نقل عمومی و حفظ عزت و منزلت شهروندان، 
دریافت هزینه از مردم برای استفاده از خدمات حمل و 
نقل عمومی را حذف کنیم تا این هزینه ها صرف ســبد 
فرهنگی و تغذیه خانوار شود.  پیری اضافه کرد:این طرح 
برای اولین بار در کشور در شهر محمدیه اجرا می شود. در 
حال حاضر هزینه سفر با حمل و نقل عمومی برای مردم 
این شهر رایگان شده و به صفر سازنده ایم و هدف بعدی 
ما این است که زمان ســفر را هم کاهش دهیم تا مردم به 
رضایت حداکثری دست یابند. وی اظهار کرد: با بالا رفتن 
تقاضای سفر از طریق حمل و نقل عمومی، پیگیر هستیم 
تا تعداد اتوبوس های محمدیه را افزایش دهیم تا کمبود 
وسیله نقلیه را هم برطرف کنیم. شهردار محمدیه در پایان 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر ۱۷ اتوبوس در ناوگان 
حمل و نقل عمومی محمدیه و مهرگان از ساعت ۶ صبح 

تا ۹ شب مشغول به خدمت رسانی هستند.

با حضور فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی
 پلیس فتا شهرستان"بناب" افتتاح شد

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سردار" 
علی محمدی" فرمانده انتظامی اســتان بــا حضور در 

شهرستان بناب، پلیس فتا این شهرستان را افتتاح کرد.
سردار "علی محمدی" فرمانده انتظامی استان با حضور در 
شهرستان بناب از ستاد ، یگان های انتظامی و پلیس راه 
شهرستان بناب بازدید و عملکرد این یگان ها را ارزیابی 

و دستورات لازم کاری را صادر کرد.
این مقام ارشــد انتظامی به همراه مسئولین شهرستانی، 
ضمــن افتتــاح پلیــس فتــا شهرســتان بنــاب بیان 
داشــت:رضایتمندی مردم، مهمترین هــدف پلیس و 
پشتوانه ای مهم دراجراي ماموریت ها است و توجه به 
مطالبات مردم در جهت تامین امنیت پایدار و اتخاذ تدابیر 
پیشگیرانه  برای تأمین آرامش شهروندان با حداکثر توان و 

امکانات، در دستور کار پلیس قرار دارد.
فرمانده انتظامی اســتان آذربایجان شــرقی در ادامه از 
تلاش و زحمات فرمانده انتظامي شهرستان و کارکنان 
زیر مجموعه در راســتای ارائه خدمــات هرچه بهتر به 
شــهروندان و پیگیری امورات هموطنــان به صورت 
هوشــمندانه همراه با ســعه صدر و متانت کارکنان در 
برقراری نظم و امنیت تقدیر و تشــکر کرده و سرهنگ 
دوم"رضا خدایی" را به عنوان رئیس پلیس فتا شهرستان 

بناب منصوب نمودند.

استاندار مازندران:
پشتیبانی از تولید و دانش بنیان کردن 
واحدهای تولیدی باید بصورت جهادی 

صورت گیرد
ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سید محمود 
حسینی پور در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان افزود: حمایت از تولیدکنندگان فعلی باعث ترغیب 
و حضور ســرمایه گذاران جدید جهت ایجاد تولید و 

اشتغال در استان خواهد شد.
استاندار مازندران اظهار داشت: تلاش تولید کنندگان در 
افزایش تولید زمینه را برای صادرات محصولات فراهم 
می کند و این اقدام، مشت بزرگی بر دهان دشمنان انقلاب 
است که با تحریمهای ظالمانه و توطئه های خود مانع رشد 
کشور می شوند. وی تأکید کرد: به عنوان نماینده دولت 
به سرمایه گذاران قول داده ایم که مجوز سرمایه گذاری 
یکماهه صادر خواهد شد و باید با جدیت نسبت به انجام 
این مهم اقدام شود. امینی مدیرعامل شرکت شهرکهای 
صنعتی مازندران نیز در این جلسه گفت: شهرستان بهشهر 
با استقرار شهرک بزرگ صنعتی شهید سلیمانی، به لحاظ 
ظرفیت بالا و بسیار مناسب، دارای شرایط خوبی برای 

حضور سرمایه گذاران و کارآفرینان تلاشگر می باشد.

 افزایش ۷00 مگاواتی مصرف برق
 در  گلستان

گــرگان-آذری، خبرنــگار 
اقتصاد ســرآمد-مدیر عامل 
شــرکت توزیع برق گلستان 
گفت: از ابتدای ماه خرداد با گرم شدن هوا 
مصرف برق در استان روند افزایشی داشته 
و در این مدت حدود ۷00 مگاوات مصرف 
برق نسبت به ماه های فروردین واردیبهشت 

رشد داشته است.
احمد موســوی با اشــاره به افزایش  ۱8 
درصدی مصرف انرژی در استان، اظهار داشــت: از ابتدای ماه خرداد با گرم 
شدن هوا مصرف برق در استان روند افزایشــی داشته و در این مدت حدود 
۷00 مگاوات مصرف برق نســبت به ماه های فروردین  و اردیبهشت رشد 
داشته است. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان افزود: در زمان پیک 
مصرف برق گلســتانی ها به بیش از ۱23۷ مگاوات رسیده که افزایش ۷00 
مگاواتی را نشان می دهد. وی با بیان اینکه حدود ۶50 هزار مشترک برق استان 
گلستان مشترکان خانگی هستند، افزود: برای اینکه با مشکل خاموشی برق 
خانگی مواجه نشویم علاوه بر هماهنگی با صنایع، پاداش هایی را هم برای کم 

مصرف ها در نظر گرفته ایم.
موســوی گفت: در این طرح به ازای هر کیلو وات کاهش مصرف نسبت به 

پارسال مشترکان خانگی 2 هزار تومان پاداش کم مصرفی دریافت می کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان به مردم توصیه کرد: برای مدیریت 
مصرف برق کولر و اسپیلت ها خود را در دمای 24 درجه تنظیم و برای خنک 
کردن از کولر و پنکه استفاده کنند و در ساعات پیک ۱2 ظهر تا ۱۷ عصر از لوازم 
پرمصرف برقی به طور همزمان استفاده نکنند و در طول روز برای روشنایی از 

نور طبیعی استفاده شود

وم توزیع آگهی های دولتی را از طریق  لز
ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی 

 خرم آباد-ســبحان حبیبی، 
خبرنگاراقتصادســرآمد-
رئیــس گــروه فرهنگــی، 
مطبوعات و رسانه اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان گفت: در 
راستای ساماندهی آگهی های دولتی و ثبتی 

با متخلفین برخورد قانونی بعمل می آید.
 احمد کاظمی در جمع خبرنگاران با اشاره به 
اینکه کلیه ادارات موظف هستند آگهی های 
دولتی را از طریق ادارات فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی توزیع نمایند اظهار کرد: اداراتی که بصورت مستقیم و بدون هماهنگی 
ارشاد اسلامی اقدام به توزیع آگهی کنند به بازرسی استان معرفی خواهند شد.
وی در ادامه به برخورد با نشریات متخلف هم اشــاره کرد و اظهار داشت: 
نشــریاتی هم که آگهی های دولتی را بدون هماهنگی ارشاد اسلامی منتشر 

نمایند از چرخه توزیع آگهی های دولتی بمدت ۶ ماه خارج خواهند شد.
کاظمی در مورد تخلفات اداره کل ثبت  اســناد در حوزه توزیع آگهی های 
ثبتی نیز تصریح کرد: هیچ کدام از نشریات نباید آگهی های ثبتی را به صورت 
تجمیعی چاپ کنند و در صورت مشاهده از حمایت های اداره کل ارشاد خارج 
شده و آگهی های دولتی آنها قطع خواهد گردید در این خصوص با روسای 

ادارات ارشاد شهرستانها نیز مکاتبه گردیده است.
رئیس گروه فرهنگی، مطبوعات و رســانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
لرستان عنوان کرد: اداره ثبت اسناد و املاک لرستان بصورت غیر قانونی آگهی 
های ماده 3 را تجمیع کرده و به بخش خصوصی واگذار کرده است و ثبت اسناد 
باید بصورت مستقیم آگهی ها را به ارشاد اسلامی بدهد و این کار باعث می شود 
هزینه آگهی های ثبتی در سبد رسانه ها کاهش پیدا کند و دلیل اصرار ثبت به 

این عمل غیر قانونی مشخص نیست.

 تغییرات مدیریتی در شهرداری بندرعباس
وندان باشد  به نفع شهر

 ، ی یــز و پر - س عبا ر بند
خبرنگار اقتصادسرآمد-نایب 
رئیس شورای اسلامی شهر 
بندرعباس با اشاره به تغییرات 
در حوزه مدیریتی در شهرداری بندرعباس، 
گفت: هدف از تغییر باید به منظور بهبود و 
ارتقا کیفیت در سطح خدمات رسانی مناسب 
و مطلوب و به موقع به شهروندان بندرعباس 
و به نفع آنان باشد. حسن سالاری در هشتاد و 
دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس، ضمن تبریک به مناسبت دهه 
کرامت، عنوان کرد: میلاد باسعادت هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت ، حضرت 
علی ابن موسی الرضا )ع( و چه نعمتی بالاتر از این که سرزمین ایران اسلامی مفتخر 
به میزبانی آن امام رئوف و غریب است و زیباتر آنکه مردمی که همواره دوستدار اهل 
بیت و حافظ ارزش ها و آرمان های اسلام بوده و هستند، همچون پروانه  ای عاشق 
گرد این شمع فروزان می چرخند و سپاس وافر و ارادت بی کران خود را نسبت 
به این فرزند خورشید به منصه ظهور می گذارند. وی ضمن تسلیت پیشاپیش به 
مناسبت سالگرد ارتحال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( و 
قیام خونین ۱5 خرداد بر ملت شریف و متعهد ایران اسلامی ، اظهار کرد: چهاردهم 
خرداد ماه یادآور نام و یاد رهبر فرزانه و معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت 
امام خمینی )ره( و قیام ۱5 خرداد به عنوان نقطه عطفی در تاریخ مبارزات ملت 
شریف ایران علیه ظلم و استبداد شناخته شده است. نایب رئیس شورای اسلامی 
شهر بندرعباس تصریح کرد: در سالگرد ارتحال ملکوتی معلم و طبیب دلها در حالی 
به سوگ آن عزیز می نشینیم که به واسطه لطف بیکران الهی، رهبری فرزانه و درس 
آموخته مکتب امام خمینی )ره( حضرت آیت الله خامنه ای ) مدظله العالی ( سکان 
هدایت و رهبری ملت آزاده ایران و مسلمانان جهان اسلام را بر عهده گرفته و در 

پرتو عنایات حضرت ولی عصر)عج( به منزلگاه سعادت هدایت می نماید .

ایلام -حســن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل 
شــرکت پالایش گاز ایلام با اشــاره به اینکه کارکرد بدون 
حادثه در این پالایشــگاه از مرز 8 میلیون نفر ساعت عبور 
کرده، گفت: در سال گذشــته، کارکرد بدون حادثه در این 
واحد صنعتی 3 میلیون و ۱۷4 هزار و 48 نفر ساعت به ثبت 

رسیده است.
"روح اله نوریان" افزود: التزام همگانی به قواعد و مقررات 
بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل و رعایت 
شایســته اصول و الزامات ایمنی، دقت و مسئولیت پذیری 
 HSE کارکنان از مهم ترین عوامل در بهبود شاخص های
و ثبت رکورد ساعت کار بدون حادثه در این مجموعه بوده 

است.
وی با اشاره به اینکه از ســال ۹۹ تاکنون ساعت کار بدون 
حادثه در این مکان صنعتی از مرز 8 میلیون و 28۷ هزار نفر 
ساعت عبور کرده است، اظهار داشت: این شرکت در اجرا 

و استمرار سیستم مدیریت بهداشت، ایمنی و آتش نشانی، 
محیط زیســت و پدافند غیرعامل تلاش های قابل قبولی 
انجام داده و همواره سعی دارد با نگاه فرآیند محور، اهتمام 
به الزامات ایمني و ارائه آموزش هــاي هدفمند، این مهم را 
گســترش دهد. نوریان با بیان اینکه در طول سال گذشته 5 
هزارو 80۶ پروانه انجام فعالیت صادر شده است، تصریح 
کرد: از این تعداد ۷08 پروانه شعله باز، 3 هزارو ۹۷8 پروانه 
کار گرم، 24۹ پروانه کار سرد و 8۷۱ مورد کار روزمره بوده 
است. مدیرعامل شــرکت پالایش گاز ایلام گفت: در طول 
سال گذشــته ۱۶۶ مورد عوامل با پتانســیل خطر در سطح 
نواحی فرآیندی و غیرفرآیندی گزارش شده که توسط واحد 
های ذیربط اقدام اصلاحی برای رفع خطر انجام شده است.

نوریان با بیان اینکه در این دوره زمانی ۱۶۶ گزارش شرایط و 
اعمال ناایمن پیگیری و انجام شده است، افزود: در سال ۱40۱ 
یکهزار و 4۱3 مورد خطر در نواحی فرآیندی و غیرفرآیندی 

شناسایی شــده که از این تعداد یکهزار و 3۷3 مورد از آنها 
ریســک های قابل قبول، 40 مورد قابل تحمل و هیچگونه 

ریسک غیرقابل قبولی مشاهده نشده است.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با بیان اینکه سال گذشته 
هیچ گونه حادثه منجر به فوت و ناتوان کننده ای در این واحد 
صنعتی رخ نداده اســت، افزود: به منظور توســعه فرهنگ 
ایمنی، آموزش و باز آموزی موارد مهم ایمنی توسط پرسنل 
شرکت و افراد مراجعه کننده به نواحی فرآیندی بیش از 45 
هزار نفر ساعت دوره آموزشی از جمله دوره آموزشی ایمنی 
و آتش نشانی عمومی برای کلیه پرسنل و خانواده آنها، دوره 
تخصصی کار در ارتفاع، دوره بازآموزی پرمیت، دوره های 
تخصصی لحاظ شده در پیمان های جاری شرکت و غیره با 
مشارکت کارشناسان ایمنی و آموزش شرکت و اساتید بومی 
در حوزه های تخصصــی HSE در این دوره زمانی برگزار 

شده است.

کارکرد بدون حادثه پالایشگاه گاز ایلام از مرز ۸ میلیون نفر ساعت عبور کرد
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